Agua -Vichy Catalán Natural Mineral Carbónica - 1000 ml 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8410749001107 
SKU:  VYCXXAGMINCARXX1000M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,931.03, Tasa: 0.160000, Importe: $468.96 

$58.62 $2,931.03

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN Total: $3,399.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.